
UCHWAŁA Nr 314/XXXVI/18
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie: przystąpienia Gminy Poczesna do partnerstwa na rzecz realizacji projektu  pn. „Odnawialne 
źródła energii w gminach Blachownia, Poczesna i Poraj”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 18 ust.2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017r., poz. 1785 z późn. zm.)

Rada Gminy Poczesna
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Poczesna do partnerstwa z Gminą Blachownia oraz Gminą 
Poraj, które zostanie powołane zgodnie z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 2014-2020(Dz. U. z 2017r., poz. 1460 z późn. 
zm.) na rzecz realizacji projektu pn. „Odnawialne źródła energii w gminach Blachownia, Poczesna i Poraj” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Poczesna do zawarcia umowy partnerskiej regulującej współpracę 
w ramach projektu, o którym mowa w §1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

Id: 99FF2184-73AC-4A02-8D51-81572F4C5852. Podpisany Strona 1




